
RI.271.7.2020.MZ         Sadki, 6.07.2020r. 

      

    WSZYSCY WYKONAWCY 

 
Dot.: postępowania RI.271.7.2020.MZ prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawa średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4 x 4, z funkcją do ograniczania stref skażeń 
oraz działań ratownictwa chemiczno-ekologicznego i działań gaśniczych dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Sadkach 
 

W związku wystąpieniem oferenta z zapytaniem w dniu 2.07.2020 r. w sprawie 
przedmiotowego przetargu nieograniczonego, Wójt Gminy Sadki udziela odpowiedzi w trybie 
art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 1843) wyjaśnia: 

1. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z belką świetlną bez napisu „STRAŻ”? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z belką świetlną bez napisu „STRAŻ”. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu oświetleniem sygnalizacji 

ostrzegawczej umieszczonej na tylnej ścianie zabudowy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu oświetleniem sygnalizacji ostrzegawczej 

umieszczonej na tylnej ścianie zabudowy. 

 

3. Prosimy o wskazanie lokalizacji mniejszej ilości punktów świetlnych sygnalizacji 

ostrzegawczej pojazdu uprzywilejowanego, zgodnie z obowiązującymi 

wymaganiami prawnymi. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza rezygnację z oświetlenia ostrzegawczego na lusterkach 

wstecznych. 

 

4. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowych lamp 

dalekosiężnych w górnej części kabiny? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowych lamp dalekosiężnych 

w górnej części kabiny. 

 

5. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy min 210kW? 



Odpowiedź Zamawiającego: 

 Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z silnikiem o mocy min 210kW. 

 

6. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlania stopni 

wejściowych kabiny? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu bez dodatkowego oświetlania 

stopni wejściowych kabiny. 

 

7. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z fabrycznym radiem 

samochodowym odtwarzającym pliki w formacie mp3 poprzez USB, oraz min. 

dwoma głośnikami, jednak bez napędu CD? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z fabrycznym radiem samochodowym 

odtwarzającym pliki w formacie mp3 poprzez USB, oraz min. dwoma głośnikami, jednak 

bez napędu CD. 

 

8. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z głównym wyłącznikiem prądu 

umieszczonym bezpośrednio przy akumulatorach? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z głównym wyłącznikiem prądu 

umieszczonym bezpośrednio przy akumulatorach. 

 

9. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowego haka 

holowniczego kulowego? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowego haka holowniczego 

kulowego. 

 

10. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skrytkami wykonanymi w całości 

z aluminium oraz równoważnym rozwiązaniem odpływu wody ze skrytek? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skrytkami wykonanymi w całości z 

aluminium oraz równoważnym rozwiązaniem odpływu wody ze skrytek. 

 

11. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowej uchylanej tacy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 



Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu bez dodatkowej uchylanej tacy. 

 

12. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowej listwy LED 

umieszczonej obustronnie w górnej części zabudowy? Pragniemy wyjaśnić, że nad 

każdą skrytką zabudowy znajduje się oświetlenie pola pracy LED, które oświetla 

również najbliższe otoczenie pojazdu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowej listwy LED 

umieszczonej obustronnie w górnej części zabudowy. 

 

13. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowej nasady tłocznej 

umieszczonej na dachu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu bez dodatkowej nasady tłocznej 

umieszczonej na dachu. 

 

14. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z jedną nasadą do tankowania 

hydrantowego? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z jedną nasadą do tankowania 

hydrantowego. 

 

15. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z ręcznym dozownikiem środka 

pianotwórczego? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z ręcznym dozownikiem środka 

pianotwórczego. 

 
16. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowych zraszaczy za tylną 

osią pojazdu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu bez dodatkowych zraszaczy za 
tylną osią pojazdu. 

 
 


